Presidência

Portaria

Portaria

PORTARIA GP N. 264, DE 29 DE MAIO DE 2023
PORTARIA GP N. 264, DE 29 DE MAIO DE 2023

Altera a Portaria GP n. 118, de 11 de abril de 2022, que designa os membros do Subcomitê de Atenção Integral à Saúde do Tribunal Regional do

Trabalho da 3ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de redefinir a composição do Subcomitê de Atenção Integral à Saúde (instituído no âmbito do Tribunal Regional

do Trabalho da 3ª Região pela Resolução GP n. 164, de 15 de dezembro de 2020),  em decorrência da posse da Exma. Desembargadora Maria

Raquel Ferraz Zagari Valentim, ocorrida em 19 de maio de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º A Portaria GP n. 118, de 11 de abril de 2022, passa a vigorar com a seguinte alteração:

"Art. 1º  ..............................................................

         ..............................................................

II - Cléber Lúcio de Almeida, juiz indicado pelo presidente do Tribunal."(NR)

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3731/2023 Data da disponibilização: Segunda-feira, 29 de Maio de 2023.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM

Presidente

Desembargador CÉSAR PEREIRA DA SILVA MACHADO

JÚNIOR

1º Vice-Presidente

Desembargadora ROSEMARY DE OLIVEIRA PIRES AFONSO

2ª Vice-Presidente

Desembargador FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO

Corregedor

Desembargador MANOEL BARBOSA DA SILVA

Vice-Corregedor

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 200210

RICARDO ANTÔNIO MOHALLEM

Desembargador Presidente

Diretoria Geral

Ato

Ato

PORTARIA DG N. 132, DE 26 DE MAIO DE 2023.
PORTARIA DG N. 132, DE 26 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a competência delegada pelo art. 2º, inciso III, da Portaria GP n. 3, de 2 de janeiro de 2022; e

CONSIDERANDO o processo administrativo TRT/e-PAD/4319/2023,

RESOLVE:

Conceder abono de permanência à servidora Maria Cristina Carvalho Costa, a partir de 9/1/2023, nos termos dos arts. 8º e 20 da Emenda

Constitucional n. 103, de 12 de novembro de 2019.

CARLOS ATHAYDE VALADARES VIEGAS

Diretor-Geral

PORTARIA DG N. 126, DE 26 DE MAIO DE 2023.
PORTARIA DG N. 126, DE 26 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a competência delegada pelo art. 2º, inciso III, da Portaria GP n. 3, de 2 de janeiro de 2022; e

CONSIDERANDO o processo administrativo TRT/e-PAD/4617/2023,

RESOLVE:

Conceder abono de permanência à servidora Ângela de Almeida José Drumond, a partir de 22/2/2023, nos termos dos arts. 4º e 8º da Emenda

Constitucional n. 103, de 12 de novembro de 2019.

CARLOS ATHAYDE VALADARES VIEGAS

Diretor-Geral

PORTARIA DG N. 135, DE 26 DE MAIO DE 2023.
PORTARIA DG N. 135, DE 26 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a competência delegada pelo art. 2º, inciso III, da Portaria GP n. 3, de 2 de janeiro de 2022;

CONSIDERANDO o processo administrativo TRT/e-PAD/10361/2023,

RESOLVE:

Conceder abono de permanência à servidora Maria Adelaide Pereira de Souza, a partir de 18/3/2023, nos termos dos arts. 8º e 20 da Emenda

Constitucional n. 103, de 12 de novembro 2019.

CARLOS ATHAYDE VALADARES VIEGAS

Diretor-Geral

PORTARIA DG N. 130, DE 26 DE MAIO DE 2023.

3731/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 29 de Maio de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 200210